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      FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

    Okresní fotbalový svaz Litoměřice  

    Lodní náměstí 1093/7, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

    IČ: 22882499  

       Disciplinární komise (DK) 

  

Rozhodnutí Disciplinární komise OFS Litoměřice ze dne 26.11. 2021 
Disciplinární komise Okresního fotbalového svazu Litoměřice na svém zasedání dne 26.11. 2021 projednala a vynesla 

následující rozhodnutí: 

Nepodmíněné tresty  

Rozhodnutí 012611/2021 DK 
Jehl Dominik (00031233)  SK Viktorie Kleneč   3 SU od 21.11.2021  DŘ § 42 

Rozhodnutí 022611/2021 DK 
Tesař Tomáš (77121063)   TJ Sokol Bříza    3 SU od 21.11.2021  DŘ § 42 

Rozhodnutí 032611/2021 DK 
Pova Ondřej (80110617)   TJ Viktorie Budyně nad Ohří        3 SU od 21.11.2021  DŘ § 48   

Rozhodnutí 042611/2021 DK 
Zimák Tomáš (87060949)  ASK Lovosice z.s. "B"               1 SU od 21.11.2021  DŘ § 46     

Rozhodnutí 052611/2021 DK 
Mejzr Radek (98041070)   TJ Podřipan Rovné       3 měsíce od 26.03.2022 do 25.06.2022 DŘ § 48 

2021423A3A1103 

Rozhodnutí 062611/2021 DK 
Herold Michal (99041489) DK uložila disciplinární trest zákazu výkonu ve všech funkcích § 24 odst. 1 Disciplinárního řádu FAČR 
zákaz výkonu funkce spočívá v zákazu vykonávání funkce trenéra, rozhodčího, delegáta, hlavního pořadatele, lékaře nebo jiného 
zdravotníka, maséra klubu či vedoucího družstva na 6 měsíců za disciplinární přečin tělesného napadení § 48 odst. 3 Disciplinárního řádu 
FAČR, který spáchal v utkáním 11. kola IV. třídy sk.“A“  FK Třeboutice vs. FK Schoeller Křešice z.s. B (2021423A3A1103) hraného 
dne 6. 11. 2021  tím, že se jako hostující oddílový asistent rozhodčího v souvislosti s utkáním dopustil tělesného napadení příslušníka 
družstva domácího klubu spočívajícího v udeření zvlášť hrubým způsobem trest zákazu výkonu od 26.03. 2022 do 25.09.2022 
 

Rozhodnutí 072611/2021 DK 
Krejza Zdeněk (88051209) DK uložila disciplinární trest zákazu závodní činnosti § 23 odst. 1 Disciplinárního řádu FAČR zákaz závodní 
činnosti spočívá v zákazu startu hráče v soutěžních či jiných utkáních organizovaných FAČR, jejím pobočným spolkem nebo Ligovou 
fotbalovou asociací, případně v dalších utkáních podle odstavce 5 věty druhé § 23 Disciplinárního řádu FAČR na dobu 6 měsíců za 
disciplinární přečin tělesného napadení § 48 odst. 3, § 66 odst. 4 Disciplinárního řádu FAČR, který spáchal v utkáním 11. kola IV. třídy 
sk.“A“  FK Třeboutice vs. FK Schoeller Křešice z.s. B (2021423A3A1103) hraného dne 6. 11. 2021  tím, že se jako člen FAČR v 
souvislosti s utkáním dopustil tělesného napadení příslušníka družstva hostujícího klubu spočívajícího v udeření zvlášť hrubým 
způsobem trest zákazu výkonu od 26.03. 2022 do 25.09.2022 
 

Rozhodnutí 082611/2021 DK 
FK Třeboutice (4230991) DK členskému klubu FK Třeboutice z. s. (ID 4230991; dále jen „členský klub“) uložila disciplinární trest 
kontumace utkání § 36 odst. 4. Disciplinárního řádu FAČR v utkání 11. kola IV. třídy sk.“A“  FK Třeboutice vs. FK Schoeller Křešice 
z.s. B (2021423A3A1103) hraného dne 6. 11. 2021 disciplinární trest peněžité pokuty ve výši 7.000,- Kč za disciplinární přečin porušení 
Soutěžního řádu dle ustanovení § 60 odst. 2 písm. b), který členský klub spáchal tím, že se dopustil porušení Soutěžního řádu, neboť 
došlo k předčasnému ukončení soutěžního utkání 11. kola IV. třídy sk.“A“  FK Třeboutice vs. FK Schoeller Křešice z.s. B 
(2021423A3A1103) hraného dne 6. 11. 2021 v důsledku stanovených v § 65 odst. 1 písm. c), § 65 odst. 2 písm. c), § 66 odst. 2 písm. b), 
§ 66 odst. 2 písm. c), § 48 odst. 3  Discipilnárního řádu FAČR  

Rozhodnutí 092611/2021 DK 
FK Schoeller Křešice B, (4230251) DK FK Schoeller Křešice z.s. (ID 4230251; dále jen „členský klub“) uložila disciplinární trest 
kontumace utkání § 36 odst. 4. Disciplinárního řádu FAČR v utkání 11. kola IV. třídy sk.“A“  FK Třeboutice vs. FK Schoeller Křešice 
z.s. B (2021423A3A1103) hraného dne 6. 11. 2021 disciplinární trest peněžité pokuty ve výši 7.000,- Kč za disciplinární přečin porušení 
Soutěžního řádu dle ustanovení § 60 odst. 2 písm. b), který členský klub spáchal tím, že se dopustil porušení Soutěžního řádu, neboť 
došlo k předčasnému ukončení soutěžního utkání 11. kola IV. třídy sk.“A“  FK Třeboutice vs. FK Schoeller Křešice z.s. B 
(2021423A3A1103) hraného dne 6. 11. 2021 v důsledku stanovených v § 66 odst. 2 písm. b), § 66 odst. 2 písm. c), § 48 odst. 3  
Discipilnárního řádu FAČR  
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2021423A1A1207 

Rozhodnutí 102611/2021 DK 

Oliva Jan (62090574) DK uložila disciplinární trest zákazu výkonu ve všech funkcích § 24 odst. 1 Disciplinárního řádu FAČR zákaz 
výkonu funkce spočívá v zákazu vykonávání funkce trenéra, rozhodčího, delegáta, hlavního pořadatele, lékaře nebo jiného zdravotníka, 
maséra klubu či vedoucího družstva na 6 měsíců za disciplinární přečin tělesného napadení § 48 odst. 3 Disciplinárního řádu FAČR, 
který spáchal v utkáním 12. kola II. třídy dospělých - Kožíšek Re/max OP Fotbalový klub Libochovice vs. Tělovýchovná jednota 
Podřipan Rovné (2021423A1A1207) hraného dne 13. 11. tím, že se jako domácí oddílový asistent rozhodčího v souvislosti s utkáním 
dopustil tělesného napadení příslušníka družstva hostujícího klubu spočívajícího v udeření zvlášť hrubým způsobem trest zákazu výkonu 
od 26.03. 2022 do 25.09.2022 
 

Rozhodnutí 112611/2021 DK 

Šturm Milan (72021013) DK uložila disciplinární trest zákazu výkonu ve všech funkcích § 24 odst. 1 Disciplinárního řádu FAČR zákaz 
výkonu funkce spočívá v zákazu vykonávání funkce trenéra, rozhodčího, delegáta, hlavního pořadatele, lékaře nebo jiného zdravotníka, 
maséra klubu či vedoucího družstva na 3 měsíce za disciplinární přečin Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování § 44 odst. 2 
Disciplinárního řádu FAČR, který spáchal v utkáním 12. kola II. třídy dospělých - Kožíšek Re/max OP Fotbalový klub Libochovice vs. 
Tělovýchovná jednota Podřipan Rovné (2021423A1A1207) hraného dne 13. 11. tím, že se jako domácí příslušník družstva v souvislosti 
s utkáním dopustil pohoršujícího, urážlivého nebo ponižujícího chování vůči příslušníkům hostujícího družstva trest zákazu výkonu od 
26.03. 2022 do 25.06.2022  

Rozhodnutí 122611/2021 DK 
FK Libochovice (4230311) DK členskému klubu Fotbalový klub Libochovice z.s. (ID 4230311; dále jen „členský klub“) uložila 
disciplinární trest kontumace utkání § 36 odst. 4. Discipilnárního řádu FAČR v utkání 12. kola II. třídy dospělých - Kožíšek Re/max OP 
Fotbalový klub Libochovice vs. Tělovýchovná jednota Podřipan Rovné (2021423A1A1207) hraného dne 13. 11. 2021   disciplinární trest 
peněžité pokuty ve výši 15.000,- Kč za disciplinární přečin porušení Soutěžního řádu dle ustanovení § 60 odst. 2 písm. b), který členský 
klub spáchal tím, že se dopustil porušení Soutěžního řádu, neboť došlo k předčasnému ukončení soutěžního utkání 12. kola II. třídy 
dospělých - Kožíšek Re/max OP Fotbalový klub Libochovice vs. Tělovýchovná jednota Podřipan Rovné (2021423A1A1207) hraného 
dne 13. 11. 2021 v důsledku stanovených v § 65 odst. 1 písm. c), § 65 odst. 2 písm. c), § 66 odst. 2 písm. a), § 66 odst. 2 písm. a),  § 66 
odst. 2 písm. c), § 44 odst. 2  Discipilnárního řádu FAČR  

Rozhodnutí 132611/2021 DK 
Veleba Pavel (76100293) DK uložila disciplinární trest zákazu výkonu ve všech funkcích § 24 odst. 1 Disciplinárního řádu FAČR zákaz 
výkonu funkce spočívá v zákazu vykonávání funkce trenéra, rozhodčího, delegáta, hlavního pořadatele, lékaře nebo jiného zdravotníka, 
maséra klubu či vedoucího družstva na 6 měsíců za disciplinární přečin tělesného napadení § 48 odst. 3 Disciplinárního řádu FAČR, 
který spáchal v utkáním 12. kola II. třídy dospělých - Kožíšek Re/max OP Fotbalový klub Libochovice vs. Tělovýchovná jednota 
Podřipan Rovné (2021423A1A1207) hraného dne 13. 11. tím, že se jako příslušník druřstva v souvislosti s utkáním dopustil tělesného 
napadení příslušníka družstva domácího klubu spočívajícího v udeření zvlášť hrubým způsobem trest zákazu výkonu od 26.03. 2022 do 
25.09.2022 

Rozhodnutí 142611/2021 DK 
TJ Podřipan Rovné (4230581) DK členskému klub Tělovýchovná jednota Podřipan Rovné z.s. (ID 4230581; dále jen „členský klub“) 
uložila disciplinární trest kontumace utkání § 36 odst. 4. Discipilnárního řádu FAČR v utkání 12. kola II. třídy dospělých - Kožíšek 
Re/max OP Fotbalový klub Libochovice vs. Tělovýchovná jednota Podřipan Rovné (2021423A1A1207) hraného dne 13. 11. 2021   
disciplinární trest peněžité pokuty ve výši 15.000,- Kč za disciplinární přečin porušení Soutěžního řádu dle ustanovení § 60 odst. 2 písm. 
b), který členský klub spáchal tím, že se dopustil porušení Soutěžního řádu, neboť došlo k předčasnému ukončení soutěžního utkání 12. 
kola II. třídy dospělých - Kožíšek Re/max OP Fotbalový klub Libochovice vs. Tělovýchovná jednota Podřipan Rovné 
(2021423A1A1207) hraného dne 13. 11. 2021 v důsledku stanovených v § 66 odst. 2 písm. a), § 66 odst. 2 písm. c),  § 48 odst. 3  
Discipilnárního řádu FAČR  

Rozhodnutí o protestu 152611/2021 DK 
TJ Podřipan Rovné (4230581) Disciplinární komise uvedený protest zamítá § 27 odst. 2 Procesního řádu FAČR, poplatek v plné výši 
propadá ve prospěch řídícího orgánu soutěže.§ 27 odst. 5 Procesního řádu FAČR 

Rozhodnutí o protestu 162611/2021 DK 
FK Libochovice (4230311) Disciplinární komise uvedený protest zamítá § 27 odst. 2 Procesního řádu FAČR, poplatek v plné výši 
propadá ve prospěch řídícího orgánu soutěže.§ 27 odst. 5 Procesního řádu FAČR 

Poučení: 
O d ů v o d n ě n í  r o z h o d n u t í  s e  v  s o u l a d u  s  u s t a n o v e n í m  D Ř  §  1 0 1 a  o d s t .  1  n e v y h o t o v u j e  
Odvolání se podává u orgánu příslušného rozhodovat o odvolání ve lhůtě pěti dnů ode dne doručení rozhodnutí dle DŘ čl. 106, odst. 1 
až § 110. 
 

Zapsal: David Lisec        Karel Bobek 

Člen DK OFS Litoměřice       Předseda DK OFS Litoměřice 


